Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet
Avskrivningar	 220	 220
Realisationsresultat vid avyttring av materiella anläggningstillgångar	 1	 -
Värdeförändringar via resultaträkningen	 -218 024	 -48 662
Utdelning av aktier och andelar	 -23 182	 -
		  -240 985	 -48 442

Transaktioner som inte medför betalningar
Försäljning av tillgångar genom att säljarrevers har utfärdats	 189 180	 -
Försäljning av tillgångar mot betalning i annan tillgång	 9 939	 16 747
		  199 119	 16 747

Likvida medel
Följande delkomponenter ingår i likvida medel:
  Kassa och bank	 2 693	 78 613
		  2 693	 78 613

Koncernen har per den 31 december 2005 ett outnyttjat kreditutrymme uppgående till totalt 20 097
(15 149) som inte ingår i ovan redovisade värden.

Betalda räntor och erhållen utdelning
Erhållen utdelning	 15 662	 33 506
Erhållen ränta	 2 004	 1 089
Betald ränta	 -812	 -765

A B  N O V E S T R A  Å R S R E D O V I S N I N G  2 0 0 5

Avstämning av eget kapital
			   Proforma	 Effekt vid		  Proforma	 Effekt vid
			   Tidigare	 övergång	 Proforma	 Tidigare	 övergång	 Proforma
BALANSRÄKNINGAR	 Not	 principer	 till IFRS	 IFRS	 principer	 till IFRS	 IFRS
		  1 januari 2004	 31 december 2004
TILLGÅNGAR
  Aktier och andelar	 A	 268 156	 165 136	 433 292	 334 145	 188 793	 522 938
  Övriga anläggningstillgångar		  630	 -	 630	 1 134	 -	 1 134
Summa anläggningstillgångar		  268 786	 165 136	 433 922	 335 279	 188 793	 524 072
  Placeringar		  35 000	 -	 35 000	 9 694	 -	 9 694
  Kassa och bank		  11 009	 -	 11 009	 78 613	 -	 78 613
  Övriga omsättningstillgångar		  8 793	 -	 8 793	 29 764	 -	 29 764
Summa omsättningstillgångar		  54 802	 -	 54 802	 118 071	 -	 118 071
SUMMA TILLGÅNGAR		  323 588	 165 136	 488 724 	 453 350	 188 793	 642 143

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital		  292 525	 165 136	 457 661	 419 969	 188 793	 608 762
Skulder
  Kortfristiga räntebärande skulder		  25 035	 -	 25 035	 24 851	 -	 24 851
  Övriga kortfristiga skulder		  6 028	 -	 6 028	 8 530	 -	 8 530
Summa skulder		  31 063	 -	 31 063	 33 381	 -	 33 381
SUMMA EGET KAPITAL
OCH SKULDER		  323 588	 165 136	 488 724	 453 350	 188 793	 642 143

 20.  Förklaringar avseende övergång till IFRS, koncernen

Denna finansiella rapport för koncernen är den första som upprättats med tillämpning av IFRS, vilket framgår
av Not 1, Redovisningsprinciper.

De redovisningsprinciper som anges i Not 1 har tillämpats vid upprättandet av koncernens finansiella rap-
porter för räkenskapsåret 2005 och för jämförelseåret 2004 samt för koncernens öppningsbalans den 1
januari 2004. Eftersom AB Novestra ej var en koncern under 2004 har jämförelseåret samt koncernens
öppningsbalans den 1 januari 2004 redovisats som proformasiffror. Proformasiffrorna har upprättats